



Alajärven kaupunki

## Vetoamus Menkijärven lentopaikan säilyttämisestä ilmailukäytössä

Suomen Ilmailuliitto vetoaa Alajärven päättäjiin, että kaupunki ryhtyisi toimiin, joilla voidaan turvata Alajärven Menkijärven kylässä olevan Menkijärven lentopaikan (EFME) säilyttäminen ilmailukäytössä.

Ilmailuliiton tämän vuoden päälentonäytös järjestettiin Seinäjoen lentokentällä 10.–11. kesäkuuta. Päälentonäytöksen suojelijana toimi pääministeri Juha Sipilä. Tervehdyksessään pääministeri Sipilä mm. sanoi seuraavaa: ”Jotta suomalaista lentotaitoa voidaan jatkossakin ylläpitää ja kehittää, tarvitaan ilmatilaa lentämiseen, lento- ja lennätyspaikkoja ja ilmailulle myönteistä yhteiskunnallista ilmapiiriä.”

Toivomme Alajärven päättäjiltä tätä ilmailulle myönteistä ilmapiiriä, jolla voidaan turvata lentopaikan ja sitä tukevan ja siihen läheisesti liittyvän infran säilyminen ilmailukäytössä.

Ilmailuliitto on valtakunnallinen urheilu- ja harrasteilmailun keskusjärjestö. Liitolla on yli 230 yhteisöjäsentä ja noin 8500 henkilöjäsentä. Olemme Suomen Olympiakomitea ry:n jäsenjärjestö. Tarkoituksemme toteuttamiseksi Ilmailuliitto mm. edistää ja kehittää ilmailuharrastusta, valvoo lentopaikkojen osalta urheilu- ja harrasteilmailun etuja yhteiskunnassa sekä edistää lentoturvallisuutta yhteistyössä viranomaisen kanssa.

Lentopaikat ovat suomalaisen hyvän ilmailutaidon sydän. Ilman toimintaolosuhteita ei ole toimintaa. Ilmailuliitto ylläpitää Lentopaikat.fi-palvelua, jossa myös Menkijärven lentopaikka on esillä:

[https://lentopaikat.fi/menkijarvi-efme/?doing\\_wp\\_cron=1497361754.0152680873870849609375](https://lentopaikat.fi/menkijarvi-efme/?doing_wp_cron=1497361754.0152680873870849609375).





Ilmailuala on historiansa suurimmassa murroksessa. Sotilas- ja viranomaiskäytössä olevat teknologiat siirtyvät kaupalliseen käyttöön sekä sähkökäyttöiset ja miehittämättömät ilma-alukset tulevat osaksi henkilö- ja tavaraliikenteen järjestelmiä. Keskiössä ovat sähköinen ja miehittämätön ilmailu. Alueellinen (<500 km) lentäminen muuttuu ekologisemmaksi, hiljaiseksi ja edulliseksi. Tämä tarkoittaa kustannustehokkaita ilmayhteyksiä vaikeasti saavutettaviin kohteisiin ja keskelle asutuskeskuksia. Tulevaisuuden Suomessa tarvitaan lisää pienen ja keskisuuren volyymin lentopaikkoja, joten katsottaessa parempaan huomiseen meidän on nyt pyrittävä pitämään olemassa olevan lentopaikat toimivina.

Vetoammekin Alajärven päättäjiin, pidetään Menkijärvi elinvoimaisena lentopaikkana myös tulevaisuudelle.

Suomen Ilmailuliitto – Finlands Flygförbund ry,

PETTERI TARMA  
Petteri Tarma  
puheenjohtaja



Timo Latikka  
toiminnanjohtaja

